MESTO HLOHOVEC - MESTSKÝ ÚRAD V HLOHOVCI

------------------------------------------------------------------------------------

Materiál na zasadnutie MsZ                            
Číslo materiálu: 

v Hlohovci dňa   09. 12. 2009

N á v r h 
termínovníka zasadnutí mestských orgánov MsR a MsZ

na rok 2010
Vypracoval a predkladá:



Návrh na uznesenie:

Ing. Eva Lukáčová




MsZ v Hlohovci

prednostka MsÚ




s c h v a ľ u j e  termínovník zasadnutí 








mestských orgánov MsR a MsZ 








na rok 2010.

Prerokované:

MsR dňa 19. 11. 2009

- odporučené

Hlohovec, december 2009 

N á v r h

termínovníka zasadnutí mestských orgánov MsR a MsZ na rok 2010
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

V zmysle § 12 a § 14 zákona SNR č. 369/1990 Zb. v znení neskorších predpisov o obecnom zriadení navrhujeme termíny zasadnutí MsR a MsZ v Hlohovci nasledovne:

MsR                





MsZ

21.01.2010 






18.02.2010

08.04.2010






29.04.2010

27.05.2010






24.06.2010

19.08.2010






09.09.2010

07.10.2010






28.10.2010

25.11.2010






09.12.2010

